INDICAÇÃO Nº 149/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a remoção do poste existente entre a Travessa Lisboa e rua Turmalina.

JUSTIFICATIVA

Esta remoção é necessária visando dar condições para que a residência do local possa concluir a ligação da rede elétrica.

Por tratar-se de assunto de relevante interesse, pede-se prioridade para a solução do problema.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2002.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE